
GDAŃSKI
b UNIWERSYTET
++ MEDYCZNY

Uchwała Nr 37/2011
Uchwała Nr 53/2019

Uchwała nr 21/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

w sprawie określenia zasad zbywania aktywów trwałych samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez Gdański Uniwersytet Medyczny,
a także oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633,
z późn. zm.) oraz$ 20 pkt 6 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr I do
Uchwały nr 12/2022 Senatu GUMed z dnia 28.02.2022 r.)

uchwala się, co następuje:
$1

Określa się Zasady zbywania aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez Gdański Uniwersytet Medyczny, a także oddawania ich
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie (zwane dalej: „Zasadami”), stanowiące
Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

82
1. Czynności zbycia aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

utworzonego przez Gdański Uniwersytet Medyczny, oddania ich w dzierżawę, najem,
użytkowanie oraz użyczenie na podstawie Zasad określonych w Załączniku nr 1 do Uchwały
mogą być dokonywane po uprzednim zatwierdzeniu Zasad przez ministra właściwego do
spraw szkolnictwa wyższego i nauki oraz ministra właściwego do spraw zdrowia.

2. Z mocą wsteczną od dnia 10 listopada 2022 r. traci moc Uchwała Nr 37/2011 Senatu
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 24 października 2011 r. w sprawie określenia
zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie oraz użyczenia aktywów
trwałych Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego i Uniwersyteckiego Centrum Medycyny
Morskiej i Tropikalnej, zwanych dalej „szpitalami', zmieniona następnie Uchwałą Nr 53/2019
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 23 września 2019 r.

3. Czynności zbycia aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez Gdański Uniwersytet Medyczny, oddania ich w dzierżawę, najem,
użytkowanie oraz użyczenie rozpoczęte i niezakończone przed dniem 10 listopada 2022 r.,

podlegają wstrzymaniu ze skutkiem na ten dzień. Czynności te powinny być procedowane
w Całości na podstawie Zasad po ich uprzednim zatwierdzeniu przez ministra właściwego do
spraw szkolnictwa wyższego i nauki oraz ministra właściwego do spraw zdrowia.

Załącznik:
l. Zasady zbywania aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

utworzonego przez Gdański Uniwersytet Medyczny, a także oddawania ich w dzierżawę, najem,
użytkowanie oraz użyczenie

Przewodni

prof. dr hab. Marcin Gruchała


